
ACTA D’OBERTURA DEL SOBRE n. 3 
DEL PROCEDIMENT OBERT, PER A L’ATORGAMENT 

D’AUTORITZACIONS MUNICIPALS PER A L’EXPLOTACIÓ DE 
SERVEIS DE TEMPORADA A LES PLATGES DE LLORET DE 

MAR 
 

 

 
A Lloret de Mar (la Selva), el dia 13 de març de 2013  
 
A  les 11:00 hores, es constitueix a la Sala d'Actes  de  la Casa de la Vila, la 
Mesa per a la celebració de l'acte d'obertura del Sobre n. 3 de pliques   
presentades per a l’adjudicació, mitjançant procediment obert, per 
l’atorgament d’AUTORITZACIONS MUNICIPALS PER A L’EXPLOTACIÓ DE 
SERVEIS DE TEMPORADA A LES PLATGES DE LLORET DE MAR. 
 

De  conformitat  al que disposa la Llei de  Bases  de  Règim Local,  Text 
Refós de Règim Local, Llei Municipal de Catalunya i el RD Legislatiu 3/2011, 
presideix la Mesa el Regidor Delegat de platges Sr. IGNASI RIERA I 
GARRIGA, i la formen el Secretari General Sr. RAFEL GARCIA JIMENEZ, el 
TAG de Serveis Jurídics Sr. DAVID REIXACH I SAURA, la TAG de Serveis 
Econòmics, Sra. ANNA GAIRI I RAMOS, la Tècnica de Medi Ambient la Sra. 
ANNA AULET I CORNEY, els següents membres de la Comissió de platges de 
l’Ajuntament de Lloret de Mar, Sr. MARC FUERTES I GARCIA, Sr. JORDI 
OROBITG I SOLÉ, Sr. ANNA PASCUAL I BATLLE, la funcionària de Serveis 
Jurídics la Sra.  ŠÁRKA KUPKOVÁ. Actua com a Secretària la funcionària de 
la secció de Serveis Jurídics Sra. GEMA HIDALGO. 
 
L'acte és públic i han assistit una cinquantena de licitadors. 
 
Tot seguit, el Sr. President declara obert l'acte i per la Sra. Secretària es 
procedeix a donar lectura dels articles del RD Legislatiu 3/2011 que fan 
referència al procediment obert. 
 
S’informa als assistents que en data 26/02/2013 es va realitzar l’acta 
d’obertura del Sobre n. 1 i en data 05/03/2013 del Sobre n. 2. La 
documentació tècnica, contingut del Sobre n. 2, es va passar als Serveis 
Tècnics Municipals per a la corresponent valoració. 
 
En data 08/03/2013 els Serveis Tècnics Municipals va emetre l’informe 
tècnic, que valora la documentació presentada en el Sobre 2, amb el 
següent resultat (fins 40 punts): 
 



“INFORME TÈCNIC 
 

Identificació del document 
 

Informe de valoració de les propostes per a l’atorgament 
d’autoritzacions municipals per a l’explotació dels serveis de 
temporada a les platges de Lloret de Mar. 

 
Antecedents 
 

En sessió de data 14/01/2013 la Junta de Govern Local va aprovar els Plans 
de distribució d’usos i serveis de temporada de les platges de Lloret per a 
l’any 2013, previ consens per la Comissió de Platges celebrada els dies 
19/12/2012 i 21/12/2012. 
 
En sessió de data 14/01/2013 la Junta de Govern Local va prendre l’acord 
d’incoar expedient de contractació administrativa, mitjançant procediment 
obert i tramitació urgent, per a l’atorgament d’autoritzacions municipals per 
a l’explotació dels serveis de temporada a les platges de Lloret de mar, i 
obrir la convocatòria corresponent. 
 
Per Decret d’Alcaldia 225/2013, de 04/02/2013, es va suspendre 
provisionalment aquesta licitació atès que durant el termini de presentació 
d’al�legacions a l’aprovació inicial del plec de clàusules, s’havia presentat 
escrit d’al�legacions per part del Sr. Jordi Millán i Torres.  
 
En sessió de data 11/02/2013 la Junta de Govern Local va resoldre les 
al�legacions presentades i va acordar aixecar la suspensió del procediment 
de licitació. 
 
En data 21/02/2013 es va efectuar l’obertura del sobre núm. 1 de les 103 
pliques presentades a la licitació. 
 
En data 05/03/2013 es va efectuar l’obertura del sobre núm. 2 de les 
pliques, en acte públic.  
 
Fets 
 
Els licitadors per tal d’acreditar els criteris d’adjudicació la quantificació dels 
quals depengui d’un judici de valor per optar a l’adjudicació, havien de 
presentar: 

 
1)Una memòria del servei on constin els factors addicionals en la 
prestació dels serveis, d’acord amb allò previst a les clàusules 15.1.B 
(Establiments d’aliments i begudes), 15.2.B (Servei de lloguer de 
gandules i para-sols), 15.3.B (Serveis aquàtics amb i sense motor) i 



15.4.B (Servei de consigna de platja). La puntuació màxima possible per 
aquest criteri és de 30 punts. 

 
2)Declaració jurada indicant el compromís de voler efectuar la gestió 
directa i personal de l’explotació del servei, així com no ser titular 
de l’explotació  d’altres autoritzacions o concessions en domini públic 
maritimoterrestre (a Lloret de Mar o a altres municipis costaners).  
Quedant exempts d’aquest últim requisit (no ser titular de l’explotació 
d’altres explotacions) els serveis de “Taquilles de venda de tiquets per 
creuers, catamarans turístics o activitats aquàtiques similars”. Criteri 
puntuat amb 10 punts. 

 
Determinats factors addicionals de prestació del servei a valorar de la 
memòria eren comuns a tots 4 grups d’activitats, els criteris generals 
adoptats per puntuar-los han estat: 
 
a) Factor: dies de prestació de servei 
 

- Aplicar com a temporada màxima del 22/03 al 30/11 (total de 254 
dies), atès que a data de redacció del present informe no es 
disposa de la resolució de l’organisme competent d’aprovació del 
Pla de distribució d’usos i serveis de temporada, i ser l’esmentat 
període el que s’exposava de forma orientativa s’exposava en la 
clàusula 5 del plec. 

- Considerar el dia d’inici de la Setmana Santa el 28/03/2013, en 
totes aquelles proposicions que no expressen els dies de prestació 
del servei, com exigia el plec, sinó que especifiquen el calendari 
de servei. 

- En el total de dies proposats, no descomptar els 122 dies que són 
d’obligat compliment, corresponents a l’1 de juny fins al 30 de 
setembre. 

 
b) Factor: neteja manual diària d’un radi d’influència 
 

- Sols puntuar aquelles proposicions que s’expressen 
numèricament, tal com exigia el plec, bé indicant un radi 
d’influència o establint una superfície a netejar. 

- Aplicar la fórmula de l’àrea de la circumferència (A=∏r²) per 
obtenir el radi d’influència, en aquelles propostes expressades 
amb unitats de superfície, per tal de poder calcular la puntuació 
obtinguda en aquest factor. 

- Aplicar la mitjana dels radis expressats (mitjana entre el rmínim i el 
rmàxim), en aquells casos on el licitant ha presentat un interval de 
radis de neteja. 

- No comptabilitzar aquells radis o superfícies referits a làmina 
d’aigua (zona de bany, interior de canals nàutics, etc.), penya-
segats o vials per al trànsit motoritzat. 



 
c) Factor: cendrers a repartir gratuïtament per temporada 
 

- Sols puntuar aquelles proposicions que s’expressen 
numèricament, tal com exigia el plec. 

- En cas que el licitant hagi proposat diferents models de cendrers, 
escollir la proposta que suposa l’adquisició d’una major quantitat 
de cendrers per temporada. En aquelles propostes que s’adjunten 
diversos pressupostos, amb quantitats diferents, i que no es 
manifesta el compromís d’adquisició dels cendrers, no s’ha 
puntuat. 

 
Quan a les propostes de mesures d’integració social, seguretat i 
convivència, sols han estat puntuades aquelles que han estat degudament 
justificades que seran dutes a terme i que no siguin exigència del plec, del 
Reglament per a la gestió dels serveis i activitats a les platges de Lloret de 
Mar o d’alguna normativa sectorial d’àmbit autonòmic o estatal. En concret, 
per a determinats apartats, els criteris generals adoptats han estat: 
 
d) Factor: mesura específica per a l’atenció a persones amb discapacitat 

física i/o psíquica 
 

- Puntuar mesures com, entre d’altres: 
. Disposar de gandules adaptades, dotades de rodes per poder ser 
arrossegades per la platja 
. Disposar d’una cadira amfíbia, crosses adaptades o adaptadors 
de goma per crosses, carretó per transportar els usuaris a l’aigua 
. Disposar de cartes de serveis en l’alfabet braille 
. Disposar de coberts de plàstic adaptats per persones amb 
discapacitat física i/o psíquica 
. Col�locar una passera d’accés a la zona de bany 
. Compromís de contractar persona amb discapacitat, amb 
acreditació d’acord amb un centre d’educació especial 
. Aplicar descomptes o promocions en els productes o serveis 

 
e) Factor: mesura destinada als infants i/o a la gent gran. 
 

- Puntuar mesures com, entre d’altres: 
. Disposar de trones, mobiliari adaptat per nens, canviadors de 
nadons, escalfa biberons, mantes,... 
. Disposar de jocs per nens o adults, premsa, monitors,... 
. Disposar de polseres identificatives 
. Preveure en la carta un menú infantil 
. Organitzar activitats lúdiques, obertes a tots els usuaris 
. Aplicar descomptes o promocions en els productes o serveis 

 
f) Factor: pla de prevenció de riscos laborals 
 



- Puntuar amb 2 punts si disposen del pla de prevenció de riscos 
laborals amb l’avaluació dels riscos pels diferents llocs de treball i 
mesures preventives/correctores a considerar o si s’acredita el 
contracte vigent amb un servei de prevenció. 

- Puntuar amb 1 punt si presentaven un pressupost d’un servei de 
prevenció de riscos laborals amb una proposta on es detalla les 
especialitats contractades (seguretat i salut laboral, higiene 
industrial, ergonomia i psicosociologia aplicada, medicina del 
treball) i la documentació derivada del servei de prevenció. 

 
g) Factor: pla de manteniment i renovació de materials i/o equips 
 

- Puntuar en cas d’haver presentat un pla detallat amb la 
planificació de les tasques a realitzar, el/s responsable/s de 
l’acció, la periodicitat i metodologia, pel que fa al manteniment de 
mobiliari, equips de treball, instal�lacions, etc. així com determinar 
la renovació de materials i/o equips. 
Per atorgar la màxima puntuació, a més del detall del pla, s’ha 
tingut en compte que s’adjuntessin contractes de manteniment o 
compromís de prestació del servei amb empreses especialitzades. 

 
h) Factor: coneixement de dos idiomes estrangers dels treballadors 

adscrits a l’explotació del servei 
 

- Puntuar en cas d’acreditar els coneixements d’idiomes (licitant o 
treballadors adscrit al servei) a través de titulació oficial o 
certificat d’escola d’idiomes, sense valorar el nivell assolit de 
coneixement. 

 
i) Factor: informació adreçada al públic expressada amb mínim 5 

idiomes 
 

- Puntuar amb 1 punt si s’expressa el compromís d’expressar la 
informació (horari, preus, serveis) amb mínim 5 idiomes, i amb 2 
punts en aquells casos que a més de declarar el compromís 
s’adjunta el disseny dels rètols o de les cartes de serveis, o es 
presenta un pressupost d’una impremta. 

 
j) Factor: contractació de personal en situació legal d’atur i registrat en 

el Servei d’Ocupació Municipal (SOM) 
 

- Puntuar amb 1 punt si acredita que la persona està a l’atur o 
apuntada al SOM, i amb 2 punts si s’acrediten els dos extrems. 

- No puntuar si s’expressa el compromís de contractar un 
treballador, com tampoc si per acreditar la contractació d’un 
treballador es presenta demanda d’ocupació al SOM o currículums. 

- No puntuar si la persona a contractar és el mateix licitant, en cas 
de declarar la gestió directa i personal. 



- En cas d’acreditar la contractació d’una mateixa persona per dos 
serveis diferents, en el cas de les taquilles d’embarcacions, només 
s’han atorgat punts a la plica amb número inferior. 

 
k) Factor: mesures destinades a mantenir l’ordre públic, la seguretat i/o 

la tranquil�litat veïnal durant l’horari d’obertura del servei. 
 

- Puntuar mesures com, entre d’altres: 
. Col�locació de senyalització amb normes de civisme i 
convivència, telèfons d’interès, etc. 
. Disposar de personal amb formació en primers auxilis, tenir a 
l’abast una farmaciola, un desfibril�lador,... 
. Col�laborar amb els serveis de vigilància i socorrisme posant a 
disposició les embarcacions emprades pel servei  
. Realitzar una campanya per mantenir neta la platja 
. Disposar d’una màquina de reduïdes dimensions per netejar la 
platja 

 
En el cas dels establiments d’aliments i begudes, també s’oferia la 
possibilitat de presentar propostes de bones pràctiques ambientals i 
saludables. Aquestes han pogut ser puntuades fins a un màxim de 8 punts, 
atorgant fins a 1 punt per a cadascun dels aspectes que s’hagin justificat 
degudament que seran duts a terme i que no siguin exigència del plec, del 
Reglament per a la gestió dels serveis i activitats a les platges de Lloret de 
Mar o d’alguna normativa sectorial d’àmbit autonòmic o estatal. En concret, 
per a determinats apartats, els criteris generals adoptats han estat: 
 
l) Factor: emmagatzematge i dipòsit dels olis vegetals usats a la cuina 
 

- No puntuar en els quioscs de gelats i begudes envasades 
- Puntuar amb 0,5 punts si s’expressa el compromís de separar els 

olis vegetals usats dels processos de cocció i amb 1 punt en 
aquells casos que a més de declarar el compromís es cita el gestor 
autoritzat per l’Agència de Residus de Catalunya a qui es 
contractarà la gestió del residu. 

 
m) Factor: gestió de residus especials potencialment generats en la 

instal�lació 
 

- Puntuar amb 0,5 punts si s’expressa el compromís de segregar els 
residus especials (piles, fluorescents, petits electrodomèstics, 
pintures,...) i amb 1 punt en aquells casos que a més de declarar 
el compromís es cita la instal�lació on es dipositaran aquests 
residus i la manera d’acreditar la correcta gestió dels mateixos. 

 
n) Factor: mesura d’estalvi de consum d’aigua 
 



- No puntuar les mesures proposades en els serveis de quioscs de 
gelats i begudes envasades, si no acreditaven que disposarien o 
contractarien el servei de recollida d’aigües residuals. 

- No puntuar les mesures basades en bones pràctiques ambientals 
- Puntuar mesures com, entre d’altres: 

. Instal�lació de reductors de cabal o airejadors a les aixetes 

. Instal�lació de temporitzadors a les aixetes 

. Cisternes de doble descàrrega als lavabos 

. Sistema de recuperació de l’aigua de les piques per a les 
cisternes 

 
o) Factor: mesura d’estalvi energètic 
 

- No puntuar les mesures basades en bones pràctiques ambientals 
- Puntuar mesures com, entre d’altres: 

. Instal�lació de lluminàries de baix consum, per ex. tipus led 

. Instal�lació detectors de presència en els lavabos 

. Col�locació de captadors solars per aigua calenta sanitària 
 

p) Factor: control de la generació de fums i olors 
 

- Puntuar mesures com, entre d’altres: 
. Sistema de ventilació forçada en els lavabos 
. Campana d’extracció de fums amb filtres de carbó actiu 
(adsorbent que basa la seva capacitat de filtració de petites 
partícules líquides i vapors en retenir-les a través de forces 
moleculars a la superfície del sòlid adsorbent) 
. Col�locació d’inhibidors d’olors amb ozó 
. Instal�lació de polvoritzadors d’aigua a la terrassa 

 
q) Factor: pla de formació en bones pràctiques ambientals (BPA) 
 

- Puntuar si s’ha presentat un pla de bones pràctiques ambientals, 
amb els principals factors ambientals (aigua, residus, energia, 
etc.). 

- Puntuar en aquelles casos que s’expressa el compromís de formar 
els treballadors en BPA i que s’adjunta un pressupost d’una 
empresa o consultora ambiental amb una proposta de formació on 
es detalla la durada i els continguts mínims del curs. 

 
Els licitants que optaven al servei amb el compromís de gestionar 
directament i personalment l’activitat, per poder obtenir els 10 punts 
d’aquest criteri d’adjudicació havien, a més de presentar la declaració 
jurada corresponent, d’acreditar la formació adient en el cas dels: 
- Establiments d’aliments i begudes, aportant la titulació oficial relativa 

a la manipulació d’aliments de l’adjudicatari. 
- Serveis aquàtics a motor, aportant còpia compulsada de la titulació 

nàutica. 



 
Per l’exposat, en aquelles pliques que malgrat haver presentat la declaració 
jurada, no s’ha acreditat el títol formatiu corresponent de la persona física 
que signa la proposta de licitació o, en el cas de persones jurídiques, de la 
persona física que ostenti poder suficient per a representar a la persona 
jurídica i que signi l’oferta de licitació en representació d’aquesta, no s’han 
atorgat els 10 punts. 
 
Les pliques han estat valorades agrupant-les pels diferents grups 
d’activitats, no per ordre de numeració. A continuació es resumeixen les 
propostes presentades en cadascuna de les pliques, així com les 
puntuacions obtingudes. 
 

a) Establiments d’aliments i begudes 
 
En aquest grup s’han valorat les proposicions presentades per: 

- Restaurant bar 
- Quiosc bar 
- Quiosc de venda de gelats i begudes envasades 
 

Plica Codi act. PLATJA Dies servei  Radi neteja 
(m) 

Cendrers Gestió directa 

14 GU-09 Lloret 224 50 1.000 Sí 

18 GU-25 Fenals 247  40.500 Sí 

19 GU-12 Lloret 247 2,82 40.500 Sí 

20 GU-37 Boadella 254 150 20.000 Sí 

22 GU-14 Lloret 214 5 1.000 Sí 

25 GU-08 Lloret 254 50 5.000 Sí 

28 GU-39 S. Cristina   1.500 No 

30 GU-17 Lloret 254 128 100.000 
Sí, no formació 
dins termini 

presentació pliques 

31 GU-16 Lloret 254 128 100.000 
Sí, no formació 
dins termini 

presentació pliques 

32 GU-07 Lloret 254 50 5.000 Sí 

37 GU-12 Lloret 254 50 3.500 Sí 

39 GU-11 Lloret 253 35 10.000 Sí 

40 GU-06 Lloret 253 30 10.000 Sí 

42 GU-10 Lloret 254 101 10.277 Sí 

43 GU-13 Lloret 158 5  No 

44 GU-26 Fenals 254 20 5.000 Sí 

46 GU-28 Fenals 254 50 10.000 Sí 



50 GU-07 Lloret 254 20 1.500 Sí 

55 GU-13 Lloret 254 101 20.553 Sí 

60 GU-37 Boadella 254 200 150.002 Sí  

61 GU-02 Canyelles 254 25 5.000 Sí 

65 GU-17 Lloret 254 50 15.000 Sí 

66 GU-16 Lloret 254 50 15.000 Sí 

67 GU-37 Boadella 253  15.000 Sí 

68 GU-16 Lloret 254 22,5 11.700 Sí 

69 GU-37 Boadella 249 25 10.000 Sí 

70 GU-12 Lloret 253 35 5.000 Sí 

72 GU-08 Lloret 254 25 5.500 Sí  

76 GU-02 Canyelles 254 20 5.100 Sí  

78 GU-11 Lloret 254 51 30.300 Sí 

79 GU-12 Lloret 254 51 30.300 Sí 

81 GU-27 Fenals 254 125 12.171 Sí 

85 GU-30 Fenals 254 25 5.000 Sí 

86 GU-25 Fenals 254 40 10.000 Sí  

87 GU-29 Fenals 254 40 5.500 Sí  

90 GU-01 Canyelles 223 350 50.000 Sí 

91 GU-17 Lloret 254 75 45.382 Sí  

92 GU-30 Fenals 213 70 5.500 Sí 

93 GU-29 Fenals  32,5 5.010 Sí 

96 GU-37 Boadella 254 270 40.000 Sí 

97 GU-37 Boadella  11,28 25.000 Sí, no formació 

98 GU-11 Lloret 254 3,99 10.000 No 

100 GU-15 Lloret 254 400 100.000 Sí 

102 GU-02 Canyelles 189 50  Sí 

103 GU-01 Canyelles 253 100 20.000 Sí 
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TOTAL 
ambientals i 
saludables  

(Màx. 8 p.) 1p/m 

14 GU-09  0,5 0,5 0,5  0,5   0,5 1 3,5 

18 GU-25 1 1 1  1 0,5  0,5 1 1 7 



19 GU-12  0,5  0,5  0,5  1 1 1 4,5 

20 GU-37 1  0,5 0,5  1 0,5 0,5 1 1 6 

22 GU-14  0,5  1  1 1 1  1 5,5 

25 GU-08  0,5  0,5  1    1 3 

28 GU-39        0,5 0,5 1 2 

30 GU-17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8 

31 GU-16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8 

32 GU-07  0,5  0,5      1 2 

37 GU-12  0,5  0,5  1 1 1 1 1 6 

39 GU-11  0,5  0,5  1 1 1 1 1 6 

40 GU-06  0,5  0,5  1 1 1 1 1 6 

42 GU-10  0,5 0,5 1  1 1 1 1 1 7 

43 GU-13           0 

44 GU-26 1  0,5 0,5  1 1 0,5 1 1 6,5 

46 GU-28  0,5    1 1 1 1 1 5,5 

50 GU-07  0,5    1 1 1 1 1 5,5 

55 GU-13  0,5  1  1 1 1 1 1 6,5 

60 GU-37 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8 

61 GU-02  0,5  0,5  1   0,5  2,5 

65 GU-17  0,5 1 0,5  1 1 0,5 1 1 6,5 

66 GU-16  0,5 1 0,5  1 1 0,5 1 1 6,5 

67 GU-37 1 1 1  1 1 0,5 0,5 1 1 8 

68 GU-16   1 0,5   1  1 1 4,5 

69 GU-37 1 1  0,5  1 1 1 1 1 7,5 

70 GU-12  0,5  0,5  1 1 1 1 1 6 

72 GU-08  0,5  1  1 1 1 1 1 6,5 

76 GU-02  0,5     1 1 1 1 4,5 

78 GU-11  0,5    1 1 1 1 1 5,5 

79 GU-12  0,5    1 1 1 1 1 5,5 

81 GU-27 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8 

85 GU-30  0,5    1 1 1 1 1 5,5 

86 GU-25 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8 

87 GU-29  0,5  1  1 1 1 1 1 6,5 

90 GU-01 1 1 1 0,5 1 1 0,5 1 0,5 1 8 

91 GU-17 1 1 1 0,5 0,5 1 1 0,5 1 1 8 

92 GU-30    1  1 1 1 1 1 6 



93 GU-29  0,5    1 1 1 1 1 5,5 

96 GU-37 1 1 1 1 1 1 1 0,5 1 1 8 

97 GU-37 1 0,5 1 1 1 1 1 0,5 1 1 8 

98 GU-11  0,5  0,5  1  0,5 0,5 1 4 

100 GU-15 1 0,5 1 1 1 1 1 1 1 1 8 

102 GU-02  0,5  0,5 1  1 1  1 5 

103 GU-01 1 1    1 1 0,5 1 1 6,5 
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TOTAL integ. 
social, 

seguretat, 
convivència  
(Màx. 10 p.) 

2p/m 

14 GU-09  2  2 1  2 7 

18 GU-25 1 2 1 1 2  1 8 

19 GU-12   2 2 1  1 6 

20 GU-37  2 1 2 1,5 1 1 8,5 

22 GU-14 1 1 2 2 2 1 1 10 

25 GU-08  2  2 1  2 7 

28 GU-39 1      1 2 

30 GU-17  2 1    2 5 

31 GU-16  2 1    2 5 

32 GU-07  2  2 1  2 7 

37 GU-12  2 2 2 1 1 2 10 

39 GU-11 1  2 2 1,5  2 8,5 

40 GU-06 1  2 2 1,5  2 8,5 

42 GU-10  2 2 2 1,5 1 2 10 

43 GU-13     1  1 2 

44 GU-26  1 2  1  2 6 

46 GU-28  1 2 2 1,5 1 1 8,5 

50 GU-07 1  2 2 2 2 2 10 

55 GU-13 2 2 2 2 2  2 10 

60 GU-37 2 2 1 2 1,5 2 2 10 

61 GU-02  2 1  1 1 1 6 

65 GU-17 2 2 2 2 1  2 10 

66 GU-16 2 2 2 2 1  2 10 



67 GU-37 2 2 1  2  2 9 

68 GU-16  2   1  2 5 

69 GU-37 1 2 2 1 1 1  8 

70 GU-12 1  2 2 2  2 9 

72 GU-08 1  2 2 2  2 9 

76 GU-02 1  2 2 2  2 9 

78 GU-11 1  2 2  1 1 7 

79 GU-12 1  2 2   1 6 

81 GU-27 1 2 2 1 1  1 8 

85 GU-30 1  2 2 2  2 9 

86 GU-25 1 2 2 2 2 2 1 10 

87 GU-29 1  2 2 2  1 8 

90 GU-01 2 2 1 1 1  1 8 

91 GU-17 1 2   1  2 6 

92 GU-30 1 2 2 2 1  1 9 

93 GU-29 1  2  2  2 7 

96 GU-37 2 2 1  1  2 8 

97 GU-37 2 2 1    1 6 

98 GU-11 1 2 1  1  2 7 

100 GU-15 2 2  1 2 2 2 10 

102 GU-02   2 2 1   5 

103 GU-01 2 2 1 2 2 2 2 10 

 
b) Servei de lloguer de gandules i para-sols 

 

Plica Codi act. PLATJA Dies servei Radi neteja 
(m) 

Cendrers Gestió directa 

1 GA-11 S. Cristina 153  1.500 Sí 

2 GA-08 Fenals 202  1.500 Sí 

7 GA-06 Lloret 223 19,54 30.000 Sí 

8 GA-05 Lloret 223 19,54 30.000 Sí 

9 GA-02 Lloret 223 19,54 30.000 Sí 

10 GA-04 Lloret 223 19,54 30.000 Sí 

11 GA-08 Fenals 223 19,54 30.000 Sí 

12 GA-03 Lloret 223 19,54 30.000 Sí 

21 GA-07 Fenals 204 30  Sí 

27 GA-01 Canyelles 254  5.025 Sí 



38 GA-07 Fenals 254  5.000 No 

41 GA-09 Fenals 247  6.000 No 

45 GA-04 Lloret 254 90 5.025 Sí 

47 GA-06 Lloret 254 90 5.025 Sí 

48 GA-08 Fenals 247  6.000 Sí 

49 GA-02 Lloret 253  2.500 Sí 

51 GA-09 Fenals 253 36,56 5.500 Sí 

53 GA-08 Fenals 254 40,68 5.500 Sí 

54 GA-08 Fenals 253 39,89 5.500 Sí 

56 GA-02 Lloret 254  10.000 Sí 

62 GA-03 Lloret 253  10.000 Sí 

63 GA-04 Lloret 253  10.000 Sí 

71 GA-05 Lloret 254 75 10.000 Sí 

73 GA-04 Lloret 254  3.000 Sí 

74 GA-05 Lloret 254  3.000 Sí 

75 GA-03 Lloret 254 66,14 15.000 No 

83 GA-10 Fenals 254 20 5.010 Sí 

88 GA-05 Lloret 254 20 12.700 Sí 

89 GA-06 Lloret 254 20 12.700 Sí 

99 GA-07 Fenals 223 113 10.123 Sí 
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Puntuació TOTAL 
factors d’integració 

social, segur., 
convivència 

(Màx. 15 punts) 3p/m 

Puntuació per 
prestació 

personalitzada, no 
autoservei 
(Màx. 3 p.) 

1     1   1 3 

2  3   1   4 3 

7 1 3   1  1 6 3 

8 1 3   1  1 6 3 

9 1 3   1  1 6 3 

10 1 3   1  1 6 3 

11 1 3   1  1 6 3 

12 1 3   1  1 6 3 

21 1    1   2 3 

27 3 3  3 1 3 1 14 3 

38     1   1 3 

41     1   1 3 



45 3 3  3 1 3 1 14 3 

47 3 3  3 1 3 1 14 3 

48     1   1 3 

49 1 2 1 3 3  1 11 3 

51 3 3 1 3 3  1 14 3 

53 3 3 1 3 1  1 12 3 

54 3 3 1 3 3  1 14 3 

56 3 3 1 3 3 1,5 1 15 3 

62 1 2 1 2 3   9 3 

63 1 2 1 2 3   9 3 

71 3 3  3 3  2 14 3 

73 2 2 1 3 1 1,5  10,5 3 

74 2 2 1  1 1,5  7,5 3 

75 3 3 2 3 3  2 15 3 

83 1 2  3 2   8 3 

88 3    1   4 3 

89 3    1   4 3 

99 3 1 1 2 1  2 10 3 

 
c) Serveis aquàtics amb motor 

 
En aquest bloc s’han valorat les proposicions presentades per: 

- Escola de moto nàutica, escola d’esquí nàutic, paracraft o similars 
- Taquilles de venda de tiquets de creuers, catamarans turístics o 

activitats aquàtiques similars 
 

Plica Codi act. PLATJA Dies servei Radi neteja 
(m) 

Cendrers SGA SGQ Gestió 
directa 

3 GU-20 Lloret 242 4 1.000 Sí Sí  Sí 

4 GU-33 Fenals 242 4 1.000 Sí Sí Sí 

5 GU-31 Fenals 242 4 1.000 Sí Sí Sí 

6 GU-21 Lloret 242 4 1.000 Sí Sí Sí 

13 GU-18 Lloret 213 5 1.200   No  

15 GU-19 Lloret 254 50 1.000   Sí, no patró 

16 GU-34 Fenals 254 50 1.000   Sí, no patró 

17 LM-03 Fenals 254 50 3.500   Sí 

23 LM-01 Canyelles 214 50 500   No 

26 EN-03 Lloret 254 200 100.000   Sí 



29 LM-02 Lloret 254 200 55.000   Sí 

33 EN-03 Lloret 223 5 1.200   Sí, no patró 

34 GU-32 Fenals 216     Sí, no patró 

35 GU-22 Lloret 216     Sí, no patró 

36 LM-02 Lloret 254 50 3.500   Sí 

58 GU-18 Lloret 223     Sí, no patró 

59 GU-33 Fenals 223     Sí, no patró 

64 GU-23 Lloret 201     No 

94 EN-03 Lloret 184 26,4 12.000   Sí, no patró 

95 LM-02 Lloret 180 25,71 11.500   Sí  
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Puntuació 
TOTAL factors 
d’integració 

social, segur., 
convivència 

(Màx. 14 punts) 
2p/m 

Compromís 
dragar Sta. 

Cristina  

Col�locació 
taquilla 

Canyelles 

3 1 1 1,5 2 2 2 1,5 2 2 14 Sí Sí 

4 1 1 1,5 2 2 2 1,5  2 13 Sí Sí 

5 1 1 1,5 2 2 2 1,5 2  13 Sí Sí 

6 1 1 1,5 2 2 2 1,5 2 2 14 Sí Sí 

13       1   1 Sí Sí 

15 2 1 1  2 2 1 1 1 11   

16 2 1 1  2 2 1 1 1 11   

17 2 2 1,5 1 2  1 1 1 11,5   

23 2 2 2 2 2  1  1 12   

26 1 2 2 2 2 2 1,5 2 2 14   

29 1 2 1 2 2 2 1 2 2 14   

33 1 2  2 2 2 1  1 11   

34 2 1 1  2 2 2 1  11   

35 2 1 1  2 2 2   10   

36 2 2 2 1 2 2 1  1 13   

58  2     1   3   

59  2     1   3   

64       1   1   

94 2 1 1 2 2 2 1 2 1 14   

95 2 1 1 2 2 2 1 2 1 14   

 
d) Serveis aquàtics sense motor 



 
En aquest bloc s’han valorat les proposicions presentades per: 

- Escola de caiac 
- Lloguer de patins i caiacs 

 

Plica Codi act. PLATJA Dies servei Radi neteja 
(m) 

Cendrers Gestió directa 

24 LV-01 Canyelles 214 10 500 No 

57 EN-02 Lloret 186 7,98 900 Sí 

77 LV-02 Lloret 153 105 2.772 Sí 

80 LV-03 Lloret 223 105 3.770 Sí 

82 LV-05 Fenals 254 28,21 5.600 Sí 

84 LV-04 Fenals 254 22,57 5.005 Sí 

101 LV-04 Fenals 153 63 1.000 Sí 
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Puntuació 
TOTAL factors 
d’integració 

social, segur., 
convivència 

(Màx. 14 punts) 
2p/m 

Element 
innovador 

24 2 2 1 1 2 2 1 1 2 14 Patí solar 

57 2 1    2 1  1 7  

77 2 2 2 2 1  2  2 13 Paddle surf 

80 2 2 2 2 2  2  2 14 Paddle surf 

82 1 2 1  2  1 2 2 11 
Paddle surf 
Patí solar 

84 1 2 1 1 2  1  2 10 Paddle surf 

101 1 2 1 1 2  1  1 9  

 
e) Servei de consigna de platja 

 

Plica Codi act. PLATJA Dies servei Horari Radi neteja 
(m) 

Gestió 
directa 

52 GU-24 Lloret 122 

De 10 a19h 
(setembre) i de 
10 a 20 h 
(resta) 

5 No 
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 Puntuació 

TOTAL factors 
d’integració 

social, segur., 
convivència 

(Màx. 10 punts) 
2p/m 

Puntuació per 
prestació 

personalitzada, 
no autoservei a 

les 5 platges 
(Màx. 4 punts) 

Puntuació 
per control 

identificació 
usuari 

(Màx. 4 punts) 

52         1   1 4 4 

 

Informe PROPOSTA 

 

Per tot l’exposat, la puntuació resultant de la valoració de la 
documentació del sobre 2, pel que fa als criteris avaluables amb judici 
de valor, sobre un màxim de 40 punts possibles, ha estat la que es 
detalla a continuació pels diferents grups d’activitats i serveis: 

a) Establiments d’aliments i begudes 
 

Plica 
Codi 
act. 

Dies 
servei 

(Màx. 5p) 
 

Radi 
neteja 

(Màx. 4 p) 

Punts 
cendrers 
(Màx. 3 p) 

Punts 
aspectes 

ambientals i 
saludables  
(Màx. 8 p.) 

Punts 
integració 

social, seg., 
convivència 
(Màx. 10 p.) 

Gestió 
directa 
(10 p.) 

TOTAL 
punts 

(Màx. 40 p.) 

14 GU-09 4,41 0,50 0,02 3,5 7 10 25,43 

18 GU-25 4,86 0,00 0,81 7 8 10 30,67 

19 GU-12 4,86 0,03 0,81 4,5 6 10 26,20 

20 GU-37 5,00 1,50 0,40 6 8,5 10 31,40 

22 GU-14 4,21 0,05 0,02 5,5 10 10 29,78 

25 GU-08 5,00 0,50 0,10 3 7 10 25,60 

28 GU-39 0,00 0,00 0,03 2 2  4,03 

30 GU-17 5,00 1,28 2,00 8 5 0 21,28 

31 GU-16 5,00 1,28 2,00 8 5 0 21,28 

32 GU-07 5,00 0,50 0,10 2 7 10 24,60 

37 GU-12 5,00 0,50 0,07 6 10 10 31,57 

39 GU-11 4,98 0,35 0,20 6 8,5 10 30,03 

40 GU-06 4,98 0,30 0,20 6 8,5 10 29,98 

42 GU-10 5,00 1,01 0,21 7 10 10 33,22 

43 GU-13 3,11 0,05 0,00 0 2  5,16 

44 GU-26 5,00 0,20 0,10 6,5 6 10 27,80 

46 GU-28 5,00 0,50 0,20 5,5 8,5 10 29,70 

50 GU-07 5,00 0,20 0,03 5,5 10 10 30,73 



55 GU-13 5,00 1,01 0,41 6,5 10 10 32,92 

60 GU-37 5,00 2,00 3,00 8 10 10 38,00 

61 GU-02 5,00 0,25 0,10 2,5 6 10 23,85 

65 GU-17 5,00 0,50 0,30 6,5 10 10 32,30 

66 GU-16 5,00 0,50 0,30 6,5 10 10 32,30 

67 GU-37 4,98 0,00 0,30 8 9 10 32,28 

68 GU-16 5,00 0,23 0,23 4,5 5 10 24,96 

69 GU-37 4,90 0,25 0,20 7,5 8 10 30,85 

70 GU-12 4,98 0,35 0,10 6 9 10 30,43 

72 GU-08 5,00 0,25 0,11 6,5 9 10 30,86 

76 GU-02 5,00 0,20 0,10 4,5 9 10 28,80 

78 GU-11 5,00 0,51 0,61 5,5 7 10 28,62 

79 GU-12 5,00 0,51 0,61 5,5 6 10 27,62 

81 GU-27 5,00 1,25 0,24 8 8 10 32,49 

85 GU-30 5,00 0,25 0,10 5,5 9 10 29,85 

86 GU-25 5,00 0,40 0,20 8 10 10 33,60 

87 GU-29 5,00 0,40 0,11 6,5 8 10 30,01 

90 GU-01 4,39 3,50 1,00 8 8 10 34,89 

91 GU-17 5,00 0,75 0,91 8 6 10 30,66 

92 GU-30 4,19 0,70 0,11 6 9 10 30,00 

93 GU-29 0,00 0,33 0,10 5,5 7 10 22,93 

96 GU-37 5,00 2,70 0,80 8 8 10 34,50 

97 GU-37 0,00 0,11 0,50 8 6 0 14,61 

98 GU-11 5,00 0,04 0,20 4 7  16,24 

100 GU-15 5,00 4,00 2,00 8 10 10 39,00 

102 GU-02 3,72 0,50 0,00 5 5 10 24,22 

103 GU-01 4,98 1,00 0,40 6,5 10 10 32,88 

 
b) Servei de lloguer de gandules i para-sols 

 

Plica 
Codi 
act. 

Dies 
servei 

(Màx. 5p) 
 

Radi 
neteja 

(Màx. 4 p) 

Punts 
cendrers 
(Màx. 3 p) 

Punts 
integració 

social, seg., 
convivència 
(Màx. 15 p.) 

Puntuació 
prestació 
persona-
litzada 
(3 p.) 

Gestió 
directa 
(10 p.) 

TOTAL punts 
(Màx. 40 p.) 

1 GA-11 3,01 0,00 0,15 1 3 10 17,16 

2 GA-08 3,98 0,00 0,15 4 3 10 21,13 

7 GA-06 4,39 0,69 3,00 6 3 10 27,08 



8 GA-05 4,39 0,69 3,00 6 3 10 27,08 

9 GA-02 4,39 0,69 3,00 6 3 10 27,08 

10 GA-04 4,39 0,69 3,00 6 3 10 27,08 

11 GA-08 4,39 0,69 3,00 6 3 10 27,08 

12 GA-03 4,39 0,69 3,00 6 3 10 27,08 

21 GA-07 4,02 1,06 0,00 2 3 10 20,08 

27 GA-01 5,00 0,00 0,50 14 3 10 32,50 

38 GA-07 5,00 0,00 0,50 1 3  9,50 

41 GA-09 4,86 0,00 0,60 1 3  9,46 

45 GA-04 5,00 3,19 0,50 14 3 10 35,69 

47 GA-06 5,00 3,19 0,50 14 3 10 35,69 

48 GA-08 4,86 0,00 0,60 1 3 10 19,46 

49 GA-02 4,98 0,00 0,25 11 3 10 29,23 

51 GA-09 4,98 1,29 0,55 14 3 10 33,82 

53 GA-08 5,00 1,44 0,55 12 3 10 31,99 

54 GA-08 4,98 1,41 0,55 14 3 10 33,94 

56 GA-02 5,00 0,00 1,00 15 3 10 34,00 

62 GA-03 4,98 0,00 1,00 9 3 10 27,98 

63 GA-04 4,98 0,00 1,00 9 3 10 27,98 

71 GA-05 5,00 2,65 1,00 14 3 10 35,65 

73 GA-04 5,00 0,00 0,30 10,5 3 10 28,80 

74 GA-05 5,00 0,00 0,30 7,5 3 10 25,80 

75 GA-03 5,00 2,34 1,50 15 3  26,84 

83 GA-10 5,00 0,71 0,50 8 3 10 27,21 

88 GA-05 5,00 0,71 1,27 4 3 10 23,98 

89 GA-06 5,00 0,71 1,27 4 3 10 23,98 

99 GA-07 4,39 4,00 1,01 10 3 10 32,40 

 
c) Serveis aquàtics amb motor 

 

Plica 
Codi 
act. 

Dies 
servei 
(Màx.5p) 
 

Radi 
neteja 
(Màx.4 p) 

Punts 
cendrers 
(Màx.3 p) 

SGA 
(2 p.) 

SGQ 
(2 p.) 

Punts 
integració 

social, seg., 
convivència 
(Màx. 14 p.) 

Dragar  
S. Crist. 
(3 p.) 

Taquilla 
Canyel. 
(2 p.) 

Gestió 
directa 
(10 p.) 

TOTAL 
punts 

(Màx. 40p)

3 GU-20 4,76 0,08 0,03 2 2 14 3 2 10 37,87 

4 GU-33 4,76 0,08 0,03 2 2 13 3 2 10 36,87 

5 GU-31 4,76 0,08 0,03 2 2 13 3 2 10 36,87 

6 GU-21 4,76 0,08 0,03 2 2 14 3 2 10 37,87 



13 GU-18 4,19 0,10 0,04   1 3 2  10,33 

15 GU-19 5,00 1,00 0,03   11   0 17,03 

16 GU-34 5,00 1,00 0,03   11   0 17,03 

17 LM-03 5,00 1,00 0,11   11,5   10 27,61 

23 LM-01 4,21 1,00 0,02   12    17,23 

26 EN-03 5,00 4,00 3,00   14   10 36,00 

29 LM-02 5,00 4,00 1,65   14   10 34,65 

33 EN-03 4,39 0,10 0,04   11   0 15,53 

34 GU-32 4,25 0,00 0,00   11   0 15,25 

35 GU-22 4,25 0,00 0,00   10   0 14,25 

36 LM-02 5,00 1,00 0,11   13   10 29,11 

58 GU-18 4,39 0,00 0,00   3   0 7,39 

59 GU-33 4,39 0,00 0,00   3   0 7,39 

64 GU-23 3,96 0,00 0,00   1    4,96 

94 EN-03 3,62 0,53 0,36   14   0 18,51 

95 LM-02 3,54 0,51 0,35   14   10 28,40 

 
d) Serveis aquàtics sense motor 

 

Plica Codi 
act. 

Dies 
servei 

(Màx. 5 p) 
 

Radi 
neteja 

 (Màx.4p) 

Punts 
cendrers/ 

Temporada 
(Màx. 3 p.) 

Punts 
integració 

social, seg., 
convivència 
(Màx. 14 p.) 

Element 
innovador 
(Màx. 4 p.) 

Gestió 
directa 
(10 p.) 

TOTAL punts 
(Màx. 40 p.) 

24 LV-01 4,21 0,38 0,27 14 2  20,86 

57 EN-02 3,66 0,30 0,48 7  10 21,45 

77 LV-02 3,01 4,00 1,49 13 2 10 33,50 

80 LV-03 4,39 4,00 2,02 14 2 10 36,41 

82 LV-05 5,00 1,07 3,00 11 4 10 34,07 

84 LV-04 5,00 0,86 2,68 10 2 10 30,54 

101 LV-04 3,01 2,40 0,54 9  10 24,95 

 
e) Servei de consigna de platja 

 

Plica Codi 
act. 

Dies 
Servei 
(Màx. 5p) 

Horari 
(Màx. 3p) 

Radi 
neteja 
(Màx.4p) 

Punts 
integració 

social, seg., 
convivència 
(Màx. 10 p.) 

Puntuació 
prestació 
persona-
litzada 

(Màx. 4 p.) 

Puntuació 
per control 

identificació 
usuari 

(Màx. 4 p.) 

Gestió 
directa 
(10 p.) 

TOTAL 
punts 
(Màx. 
40 p.) 

52 GU-24 5 3 4 1 4 4  21,00 

 



Per ordre de presentació de pliques, la puntuació obtinguda ha estat: 

Plica EMPRESA/TITULAR Codi act. PLATJA 
TOTAL 
punts 

1 CARINA MEDINI MITRE GA-11 S. Cristina 17,16 

2 ERNESTO CONFALONIERI GA-08 Fenals 21,13 

3 DOFITOURS, SL GU-20 Lloret 37,87 

4 DOFITOURS, SL GU-33 Fenals 36,87 

5 EXCURSIONS MARINA I CAP DE CREUS GU-31 Fenals 36,87 

6 EXCURSIONS MARINA I CAP DE CREUS GU-21 Lloret 37,87 

7 MARIA TERESA CASTRO VISOS GA-06 Lloret 27,08 

8 JOSE CARLOS CASTAÑO VARELA GA-05 Lloret 27,08 

9 YESICA BODAÑO MUÑIZ GA-02 Lloret 27,08 

10 DIEGO CASTAÑO CASTRO GA-04 Lloret 27,08 

11 MONICA CHAVES GANDARA GA-08 Fenals 27,08 

12 JOSE CARLOS CASTAÑO CASTRO GA-03 Lloret 27,08 

13 COSTA BRAVA CRUISES SL GU-18 Lloret 10,33 

14 LUIS MIGUEL RIVERA IGLESIAS GU-09 Lloret 25,43 

15 CATAMARAN AND ADVENTURE CHARTERS SL GU-19 Lloret 17,03 

16 CATAMARAN AND ADVENTURE CHARTERS SL GU-34 Fenals 17,03 

17 OSCAR BATEY LM-03 Fenals 27,61 

18 ISABEL ROJAS MOLINA GU-25 Fenals 30,67 

19 RAFAEL MASERO ROCHA GU-12 Lloret 26,20 

20 EL PLAT BO,SCP GU-37 Boadella 31,40 

21 DALILA GARCIA LARA GA-07 Fenals 20,08 

22 MARTA VILA BALTRONS GU-14 Lloret 29,78 

23 CELISPORT SA LM-01 Canyelles 17,23 

24 JOSE LUIS FAYED CASADESUS LV-01 Canyelles 20,86 

25 DANIEL AMARO PARRADO GU-08 Lloret 25,60 

26 JOAN PLANAS SANCHEZ EN-03 Lloret 36,00 

27 ANTONIA CASTILLA JIMENEZ GA-01 Canyelles 32,50 

28 JAUME BERTRAN PRATSEVALL GU-39 S. Cristina 4,03 

29 FRANCESC XAVIER PLANAS SANCHEZ LM-02 Lloret 34,65 

30 MARIONA ORPI RUSCALLEDA GU-17 Lloret 21,28 

31 JOSEP MARIA FERRANDEZ LORENZO GU-16 Lloret 21,28 

32 FRANCESC XAVIER ONSES SOLER GU-07 Lloret 24,60 

33 MARTA PLANAS SANCHEZ EN-03 Lloret 15,53 

34 CHARTER COSTA BRAVA GU-32 Fenals 15,25 



35 CHARTER COSTA BRAVA GU-22 Lloret 14,25 

36 HORST WALTER HECKER LM-02 Lloret 29,11 

37 ANDRES ESPINOSA SOLA GU-12 Lloret 31,57 

38 JOSE SANCHEZ MILLAN GA-07 Fenals 9,50 

39 JOLANTA WICIAK GU-11 Lloret 30,03 

40 RAFAEL VELA SANCHEZ GU-06 Lloret 29,98 

41 MARIA ENCARNACION JIMENEZ FORNIELES GA-09 Fenals 9,46 

42 M. JESUS DELGADO GUERRERO GU-10 Lloret 33,22 

43 N-ICE SKATING SL GU-13 Lloret 5,16 

44 RAMON RODRIGUEZ NAVARRO GU-26 Fenals 27,80 

45 ANTONIO GARCIA CANTALEJO GA-04 Lloret 35,69 

46 MAGDALENA FERIA DIAZ GU-28 Fenals 29,70 

47 ANTONIO BRAVO PAZ GA-06 Lloret 35,69 

48 ALEJANDRO FORNIELES JIMENEZ GA-08 Fenals 19,46 

49 JAUME JOSEP GAVALDA COLOME GA-02 Lloret 29,23 

50 MONICA MUÑOZ FERNANDEZ GU-07 Lloret 30,73 

51 DOLORES FUENTES PUNZANO GA-09 Fenals 33,82 

52 MONILIA PROJECTS, SL GU-24 Lloret 21,00 

53 ANDRES PALOMARES AIVAR GA-08 Fenals 31,99 

54 CRISTINA RIBAS MACIA GA-08 Fenals 33,94 

55 JUAN JOSE GRIMA GREGORIO GU-13 Lloret 32,92 

56 ANTONIO AVILA CERVERA GA-02 Lloret 34,00 

57 JOAN CARLES REY ALVAREZ EN-02 Lloret 21,45 

58 CATAMARANS MAR DE LLORET, SL GU-18 Lloret 7,39 

59 CATAMARANS MAR DE LLORET, SL GU-33 Fenals 7,39 

60 MARTA GIMENEZ ESTEBAN GU-37 Boadella 38,00 

61 MARIA JOSEFA FABREGA FAURIA GU-02 Canyelles 23,85 

62 JUAN MIGUEL LOPEZ LOPEZ GA-03 Lloret 27,98 

63 MIGUEL LOPEZ GALAN GA-04 Lloret 27,98 

64 MIQUEL UTSET LLINAS GU-23 Lloret 4,96 

65 ANA MARIA CUROS LLOBET GU-17 Lloret 32,30 

66 JOAN DIAZ VACAS GU-16 Lloret 32,30 

67 FRANCISCO DOMINGUEZ LOZANO GU-37 Boadella 32,28 

68 ELISENDA DIAZ FRANCO GU-16 Lloret 24,96 

69 JUDIT VELA GAMEZ GU-37 Boadella 30,85 

70 CRISTIAN URREA TURNER GU-12 Lloret 30,43 

71 JORGE LOPEZ NAVAS GA-05 Lloret 35,65 



72 MA. DE LAS NIEVES DE MARCOS VALLE GU-08 Lloret 30,86 

73 MAIKE BONTEKOE GA-04 Lloret 28,80 

74 MARIA TERESA MARTIN ARCHILLA GA-05 Lloret 25,80 

75 SALVADOR CASTELLS LLIRINOS GA-03 Lloret 26,84 

76 MARIA DEL CARMEN GOMEZ LOPEZ GU-02 Canyelles 28,80 

77 ANNEMIEKE VAN DIJK LV-02 Lloret 33,50 

78 CONCEPCION VACAS CANTERO GU-11 Lloret 28,62 

79 PEDRO JOSE LEAL ECHANDIA GU-12 Lloret 27,62 

80 TIM BALTRONS VAN DIJK LV-03 Lloret 36,41 

81 RAFEL BALTRONS MOLSON GU-27 Fenals 32,49 

82 ANGELA GOMEZ LOPEZ LV-05 Fenals 34,07 

83 JUAN GOMEZ LOPEZ GA-10 Fenals 27,21 

84 JUAN PEDRO NAVARRO RODRIGUEZ LV-04 Fenals 30,54 

85 SILVIA SANCHEZ JIMENEZ GU-30 Fenals 29,85 

86 JOSEFA MACIA MIR GU-25 Fenals 33,60 

87 ALBERT MURIEL MACIA GU-29 Fenals 30,01 

88 SANTIAGO PECERO SANCHEZ GA-05 Lloret 23,98 

89 MARIA SANCHEZ MONTOYA GA-06 Lloret 23,98 

90 RICARD MORELL GAYETE GU-01 Canyelles 34,89 

91 CLASSIC FRANCHAISE, SL GU-17 Lloret 30,66 

92 TEODORA NIKOLAEVA MOMOVA GU-30 Fenals 30,00 

93 MARIA DEL CARMEN NAVARRO GOMEZ GU-29 Fenals 22,93 

94 MARINA BOADAS MARTI EN-03 Lloret 18,51 

95 VICTOR MARQUES JORDA LM-02 Lloret 28,40 

96 MARIA DEL MAR MORELL GAYETE GU-37 Boadella 34,50 

97 GLORIA SORIANO SAUNES GU-37 Boadella 14,61 

98 DAVID ALBA VENTURA GU-11 Lloret 16,24 

99 OSCAR VILA BALTRONS GA-07 Fenals 32,40 

100 ALBERT MORDOH GU-15 Lloret 39,00 

101 JOAQUIM VILA BALTRONS LV-04 Fenals 24,95 

102 FRANCISCO ESPINOSA DELGADO GU-02 Canyelles 24,22 

103 ISAAC MORDOH WALLINGER GU-01 Canyelles 32,88 

 

De la valoració de les 103 pliques presentades, totes elles admeses, es 
desprèn que queda desert el servei amb codi GU-05, de la platja de Lloret, 
corresponent al quiosc de venda de gelats i begudes envasades situat a sa 
Caleta.” 
 



A continuació, es procedeix a l'obertura  del sobre n. 3 corresponent a 
l’oferta econòmica, amb el següent resultat (fins a 60 punts): 
 

Plica EMPRESA/TITULAR Import sense IVA 

1 CARINA MEDINI MITRE 7.007,00 € 

2 ERNESTO CONFALONIERI 16.761,00 € 

3 DOFITOURS, SL 4.685,00 € 

4 DOFITOURS, SL 2.420,00 €  

5 EXCURSIONS MARINA I CAP DE CREUS 2.420,00 € 

6 EXCURSIONS MARINA I CAP DE CREUS 4.685,00 € 

7 MARIA TERESA CASTRO VISOS 24.057,00 € 

8 JOSE CARLOS CASTAÑO VARELA 24.056,00 € 

9 YESICA BODAÑO MUÑIZ 18.725,00 € 

10 DIEGO CASTAÑO CASTRO 24.055,00 € 

11 MONICA CHAVES GANDARA 16.645,00 € 

12 JOSE CARLOS CASTAÑO CASTRO 20.545,00 € 

13 COSTA BRAVA CRUISES SL 4.700,00 € 

14 LUIS MIGUEL RIVERA IGLESIAS 14.100,00 € 

15 CATAMARAN AND ADVENTURE CHARTERS SL 4.100,00 € 

16 CATAMARAN AND ADVENTURE CHARTERS SL 2.100,00 € 

17 OSCAR BATEY 20.500,00 € 

18 ISABEL ROJAS MOLINA 68.500,00 € 

19 RAFAEL MASERO ROCHA 14.550,00 € 

20 EL PLAT B 36.090,00 € 

21 DALILA GARCIA LARA 16.750,00 € 

22 MARTA VILA BALTRONS 9.629,00 € 

23 CELISPORT SA 8.500,00 € 

24 JOSE LUIS FAYED CASADESUS 2.800,00 € 

25 DANIEL AMARO PARRADO 18.500, 00  € 

26 JOAN PLANAS SANCHEZ 31.100,00 € 

27 ANTONIA CASTILLA JIMENEZ 10.200,00 € 

28 JAUME BERTRAN PRATSEVALL 7.930,00 € 

29 FRANCESC XAVIER PLANAS SANCHEZ 42.500,00 € 

30 MARIONA ORPI RUSCALLEDA 100.000,00 € 

31 JOSEP MARIA FERRANDEZ LORENZO 95.000,00 € 

32 FRANCESC XAVIER ONSES SOLER 13.251,00 € 

33 MARTA PLANAS SANCHEZ 23.000,00 € 



34 CHARTER COSTA BRAVA 2.080,00 € 

35 CHARTER COSTA BRAVA 4.200,00 € 

36 HORST WALTER HECKER 39.500,00 € 

37 ANDRES ESPINOSA SOLA 13.500,00 € 

38 JOSE SANCHEZ MILLAN 16.650,00 € 

39 JOLANTA WICIAK 15.855,00 € 

40 RAFAEL VELA SANCHEZ 8.721,00 € 

41 MARIA ENCARNACION JIMENEZ FORNIELES 14.700,00 € 

42 M. JESUS DELGADO GUERRERO 13.101,00 € 

43 N-ICE SKATING SL 13.400,00 € 

44 RAMON RODRIGUEZ NAVARRO 47.550,00 € 

45 ANTONIO GARCIA CANTALEJO 24.100,00 € 

46 MAGDALENA FERIA DIAZ 9.504,01 € 

47 ANTONIO BRAVO PAZ 24.100,00 € 

48 ALEJANDRO FORNIELES JIMENEZ 16.650,00 € 

49 JAUME JOSEP GAVALDA COLOME 19.002,00 € 

50 MONICA MUÑOZ FERNANDEZ 13.550,00 € 

51 DOLORES FUENTES PUNZANO 15.150,00, € 

52 MONILIA PROJECTS, SL 4.050,00 € 

53 ANDRES PALOMARES AIVAR 20.150,00 € 

54 CRISTINA RIBAS MACIA 19.225,00 € 

55 JUAN JOSE GRIMA GREGORIO 13.500,00 € 

56 ANTONIO AVILA CERVERA 19.500,00 € 

57 JOAN CARLES REY ALVAREZ 3.600,00 € 

58 CATAMARANS MAR DE LLORET, SL 4.035,00 € 

59 CATAMARANS MAR DE LLORET, SL 2.085,00 € 

60 MARTA GIMENEZ ESTEBAN 35.010,00 € 

61 MARIA JOSEFA FABREGA FAURIA 10.480,00 € 

62 JUAN MIGUEL LOPEZ LOPEZ 23.675,00 € 

63 MIGUEL LOPEZ GALAN 28.675,00 € 

64 MIQUEL UTSET LLINAS 4.100,00 € 

65 ANA MARIA CUROS LLOBET 141.401,00 € 

66 JOAN DIAZ VACAS 113.600,00 € 

67 FRANCISCO DOMINGUEZ LOZANO 40.150,00 € 

68 ELISENDA DIAZ FRANCO 121.068,00 € 

69 JUDIT VELA GAMEZ 39.200,00 € 

70 CRISTIAN URREA TURNER 14.250,00 € 



71 JORGE LOPEZ NAVAS 24.100,00 € 

72 MA. DE LAS NIEVES DE MARCOS VALLE 16.003,00 € 

73 MAIKE BONTEKOE 37.050,00 € 

74 MARIA TERESA MARTIN ARCHILLA 37.050,00 € 

75 SALVADOR CASTELLS LLIRINOS 20.601,00 € 

76 MARIA DEL CARMEN GOMEZ LOPEZ 12.113,00 € 

77 ANNEMIEKE VAN DIJK 10.141,00 € 

78 CONCEPCION VACAS CANTERO 13.685,50 € 

79 PEDRO JOSE LEAL ECHANDIA 13.821,50 € 

80 TIM BALTRONS VAN DIJK 10.921,00 € 

81 RAFEL BALTRONS MOLSON 33.801,00 € 

82 ANGELA GOMEZ LOPEZ 10.020,05 € 

83 JUAN GOMEZ LOPEZ 11.450,00 € 

84 JUAN PEDRO NAVARRO RODRIGUEZ 4.800,25 € 

85 SILVIA SANCHEZ JIMENEZ 8.874,42 € 

86 JOSEFA MACIA MIR 65.551,00 € 

87 ALBERT MURIEL MACIA 12.101,00 € 

88 SANTIAGO PECERO SANCHEZ 34.000,00 € 

89 MARIA SANCHEZ MONTOYA 40.000,00 € 

90 RICARD MORELL GAYETE 47.195,00 € 

91 CLASSIC FRANCHAISE, SL 152.023,00 € 

92 TEODORA NIKOLAEVA MOMOVA 15.000,00 € 

93 MARIA DEL CARMEN NAVARRO GOMEZ 12.005,07 € 

94 MARINA BOADAS MARTI 28.920,00 € 

95 VICTOR MARQUES JORDA 39.120,00 € 

96 MARIA DEL MAR MORELL GAYETE 37.820,00 € 

97 GLORIA SORIANO SAUNES 42.230,00 € 

98 DAVID ALBA VENTURA 13.810,00 € 

99 OSCAR VILA BALTRONS 16.645,00 € 

100 ALBERT MORDOH 93.331,00 € 

101 JOAQUIM VILA BALTRONS 3.650,00 € 

102 FRANCISCO ESPINOSA DELGADO 15.000,00 € 

103 ISAAC MORDOH WALLINGER 41.311,00 € 

 
De les 103 pliques presentades ningú a licitat per el servei amb codi GU-05, 
de la platja de Lloret, per tant queda deserta l’autorització d’aquest servei. 
 
 



A  continuació, a les 12:00, el Sr. President  declara l'acte acabat, i es passa 
la documentació del Sobre n. 3 a informe dels Serveis Tècnics Municipals. 
 
 
Tot  seguit, la present acta és signada pel Sr. President  i els membres de la 
Mesa, de la qual, com a Secretària, Certifico. 
 


